
Талғар ауданының Талғар қаласы мен ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 
шешімі.
      Ескерту. 01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімнің 13-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-1-бабының , 2-тармағына
Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабының 1-тармағының 1) 

 сәйкес, Талғар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:тармақшасына
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Талғар қаласының бюджеті тиісінше осы шешімнің

,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде 1 2 3
бекітілсін:
      1) кірістер 2 569 293 мың теңге:
      салықтық түсімдер 2 569 293 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 0 теңге;
      2) шығындар 2 626 445 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 57 152 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 57 152 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 57 152 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      2. 2024-2026 жылдарға арналған Алатау ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 4 5 6
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 399 339 мың теңге:
      салықтық түсімдер 384 417 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 14 922 мың теңге;
      2) шығындар 411 117 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 11 778 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 11 778 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 11 778 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 527 973 мың теңге:
      салықтық түсімдер 526 973 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 1 000 мың теңге;
      2) шығындар 547 655 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 19 682 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 19 682 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 19 682 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      4. 2024-2026 жылдарға арналған Бесағаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 764 520 мың теңге:
      салықтық түсімдер 757 876 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 6 644 мың теңге;
      2) шығындар 776 292 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 11 772 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 11 772 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 11 722 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      5. 2024-2026 жылдарға арналған Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 134 417 мың теңге:
      салықтық түсімдер 104 700 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 29 717 мың теңге;
      2) шығындар 151 500 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 17 083 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 17 083 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 17 083 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Гүлдала ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 313 510 мың теңге:
      салықтық түсімдер 310 810 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 2 700 мың теңге;
      2) шығындар 326 468 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 12 958 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 12 958 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 12 958 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Кеңдала ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 322 522 мың теңге:
      салықтық түсімдер 318 390 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 4 132 мың теңге;
      2) шығындар 327 967 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 5 445 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5 445 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5 445 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Қайнар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 22 23 24
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 455 762 мың теңге:
      салықтық түсімдер 300 550 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 155 212 мың теңге;
      2) шығындар 468 404 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 12 642 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 12 642 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 12 642 мың теңге.



      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Нұра ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 175 820 мың теңге:
      салықтық түсімдер 111 280 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 64 540 мың теңге;
      2) шығындар 180 093 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 273 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 273 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 273 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Панфилов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 28 29 30
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 770 025 мың теңге:
      салықтық түсімдер 769 225 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 800 мың теңге;
      2) шығындар 780 078 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:



      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 10 053 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 10 053 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 10 053 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті тиісінше
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 31 32 33
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 695 589 мың теңге:
      салықтық түсімдер 690 895 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 4 694 мың теңге;
      2) шығындар 717 168 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 21 579 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 21 579 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 21 579 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024 № 34-124 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      12. 2024 жылға арналған қала және ауылдық округтердің бюджеттеріне 564 482 мың
теңге сомасында аудандық бюджетке бюджеттік алып қоюлар көзделсін, оның ішінде:
      Талғар қаласы 378 455 мың теңге;
      Белбұлақ ауылдық округі 25 924 мың теңге;
      Бесағаш ауылдық округі 56 409 мың теңге;
      Панфилов ауылдық округі 31 914 мың теңге;



      Тұздыбастау ауылдық округі 71 780 мың теңге.
      13. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Талғар аудандық мәслихатының төрағасы М. Алибеков

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
1-қосымша

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Талғар қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 2 569 293

1 Салықтық түсімдер 2 569 293

01 Табыс салығы 2 023 215

2 Жеке табыс салығы 2 023 215

04 Меншiкке салынатын салықтар 542 287

1 Мүлiкке салынатын салықтар 9 570

3 Жер салығы 19 100

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 511 392

5 Бірыңғай жер салығы 2 225

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

3 791

3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

638

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын алымдар

3 153

4 Трансферттердің түсімдері 0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 2 626 445

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

110 768

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

110 768

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

110 768

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

84 380

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

26 388

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелерінің 
ж ә н е  
ұйымдарының 
к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

567 602

3 Елді-мекендерді 
көркейту

567 602

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

567 602

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

220 640



009 Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

40 894

010

Ж е р л е у  
орындарын ұстау 
және туыстары 
жоқ адамдарды 
жерлеу

2 155

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

303 913

12
Көлiк және 
коммуникация

138 366

1 Автомобиль көлiгi 138 366

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

138 366

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

138 366

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

0

15 Трансферттер 1 809 709

1 Трансферттер 1 809 709

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 809 709

043
Бюджеттік алып 
коюлар

378 455

Пайдаланылмаған 
( т о л ы қ  



048 пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

9 088

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
тұрған бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 422 166

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
бер ілген  
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-57 
152

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

5 7  
152

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу 
келісім-шарттары

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
қолдалынатын 
қалдықтары

5 7  
152

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

5 7  
152

2
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

5 7  
152

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды өтеу 0

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

0



056

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
2-қосымша

2025 жылғы Талғар қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 778551

1 Салықтық түсімдер 729284

01 Табыс салығы 247234

2 Жеке табыс салығы 247234

04 Меншiкке салынатын салықтар 476976

1 Мүлiкке салынатын салықтар 14751

3 Жер салығы 19469

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

442756

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

5074

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

5074

4 Трансферттердің түсімдері 49267

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

49267

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

49267

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 778551



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62526

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62526

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62526

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62526

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

258206

3 Елді-мекендерді 
көркейту

258206

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

258206

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

61932

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

16095



010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

2582

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

177597

12 Көлiк және 
коммуникация

47640

1 Автомобиль 
көлiгi

47640

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47640

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

27393

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

20247

15 Трансферттер 410179

1 Трансферттер 410179

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

410179



043 Бюджеттік алып 
коюлар

410179

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 



008
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
3-қосымша

2026 жылғы Талғар қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 822219

1 Салықтық түсімдер 773042

01 Табыс салығы 262069

2 Жеке табыс салығы 262069

04 Меншiкке салынатын салықтар 505595

1 Мүлiкке салынатын салықтар 15636

3 Жер салығы 20638

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

469321

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

5378

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

5378

4 Трансферттердің түсімдері 49177

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

49177

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

49177

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 822219

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

55290

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55290

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55290

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55290

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

273698

3
Елді-мекендерді 
көркейту

273698

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

273698

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

65649

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

17060

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 



010 туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

2736

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

188253

12 Көлiк және 
коммуникация

58441

1 Автомобиль 
көлiгi

58441

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58441

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

29036

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

29405

15 Трансферттер 434790

1 Трансферттер 434790

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

434790

043 Бюджеттік алып 
коюлар

434790

Пайдаланылмаға
н (толық 



048 пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
4-қосымша

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Алатау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 399 339

1 Салықтық түсімдер 384 417

01 Табыс салығы 262 175

2 Жеке табыс салығы 262 175

04 Меншiкке салынатын салықтар 122 089

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3 632

3 Жер салығы 12 105

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

105 759

5 Бірыңғай жер салығы 593

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

153

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

39

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

114

4 Трансферттердің түсімдері 14 922

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

14 922

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

14 922

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 411 117

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

85 473

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

85 473

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

85 473

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

84 473

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

35 442

3 Елді-мекендерді 
көркейту

35 442

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 442

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

17 972

009

Е л д і  
мекендердің 

2 940



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

14 530

12 Көлiк және 
коммуникация

18 858

1
Автомобиль 
көлiгi

18 858

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 858

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 372

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

11 486

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 



040
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 271 344

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

271 343

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-11 778

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

11 778

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Б ю д ж е т  
қаражаттарының



8 қолдалынатын 
қалдықтары

11 778

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

11 778

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

11 778

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
5-қосымша

2025 жылғы Алатау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 143642

1 Салықтық түсімдер 117468

01 Табыс салығы 11971

2 Жеке табыс салығы 11971



04 Меншiкке салынатын салықтар 105299

1 Мүлiкке салынатын салықтар 6553

3 Жер салығы 12726

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

86020

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

198

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

198

4 Трансферттердің түсімдері 26174

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

26174

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

26174

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 143642

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

69538

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

69538

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69538

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

69538



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

66958

3 Елді-мекендерді 
көркейту

66958

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66958

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

17865

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3239

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

45854

12 Көлiк және 
коммуникация

7146

1 Автомобиль 
көлiгi

7146

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7146

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7146



045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
6-қосымша

2026 жылғы Алатау ауылдық округінің бюджеті



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 153406

1 Салықтық түсімдер 124516

01 Табыс салығы 12690

2 Жеке табыс салығы 12690

04 Меншiкке салынатын салықтар 111617

1 Мүлiкке салынатын салықтар 6947

3 Жер салығы 13489

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

91181

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

209

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

209

4 Трансферттердің түсімдері 28890

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

28890

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

28890

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 153406

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

70145

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

70145



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70145

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

70145

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

75233

3 Елді-мекендерді 
көркейту

75233

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

75233

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

20072

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3640

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

51521

12 Көлiк және 
коммуникация

8028

1 Автомобиль 
көлiгi

8028

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

8028



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8028

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Ауданның (
облыстық 



452 маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
7-қосымша

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 527 973

1 Салықтық түсімдер 526 973

01 Табыс салығы 377 270

2 Жеке табыс салығы 377 270

04 Меншiкке салынатын салықтар 149 545

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5 088

3 Жер салығы 4 568

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

138 103

5 Бірыңғай жер салығы 1 786

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

158

3 Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланудан түсетін түсімдер

101

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

57

4 Трансферттердің түсімдері 1 000



02 Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

1 000

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

1 000

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 547 655

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

77 765

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

77 765

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

77 765

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

75 485

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 280

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

77 269

3 Елді-мекендерді 
көркейту

77 269

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

77 269

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

63 953

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 662

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 654

12 Көлiк және 
коммуникация

17 100

1 Автомобиль 
көлiгi

17 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 100

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

17 100

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 375 521

1 Трансферттер 375 521

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

375 521

043 Бюджеттік алып 
коюлар

25 924

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

349 595

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-19 682

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

19 682

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

19 682

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

19 682

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

19 682

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
8-қосымша



2025 жылғы Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 147135

1 Салықтық түсімдер 143107

01 Табыс салығы 25148

2 Жеке табыс салығы 25148

04 Меншiкке салынатын салықтар 117819

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5359

3 Жер салығы 4054

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

108406

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

140

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

140

4 Трансферттердің түсімдері 4028

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

4028

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

4028

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 147135

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

63911

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

63911



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63911

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

63911

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

67409

3
Елді-мекендерді 
көркейту

67409

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67409

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26202

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

11671

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

29536

12 Көлiк және 
коммуникация

15815

1
Автомобиль 
көлiгi

15815

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15815

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15815

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға

0



н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
9-қосымша

2026 жылғы Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 152561

1 Салықтық түсімдер 151694

01 Табыс салығы 26656

2 Жеке табыс салығы 26656

04 Меншiкке салынатын салықтар 124889

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5681

3 Жер салығы 4297

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

114911

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

149

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

149

4 Трансферттердің түсімдері 867

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

867

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

867

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 152561

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

68775

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

68775

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

68775

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

68775

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

71455

3 Елді-мекендерді 
көркейту

71455

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71455

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

27774

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

12372

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

31309

12 Көлiк және 
коммуникация

12331

1 Автомобиль 
көлiгi

12331



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12331

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

12331

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға



048 н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
10-қосымша

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Бесағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 764 520

1 Салықтық түсімдер 757 876

01 Табыс салығы 549 792

2 Жеке табыс салығы 549 792

04 Меншiкке салынатын салықтар 201 033

1 Мүлiкке салынатын салықтар 13 690

3 Жер салығы 7 700

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

178 763

5 Бірыңғай жер салығы 880

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

7 051

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

1 111

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

5 940

4 Трансферттердің түсімдері 6 644

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

6 644

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

6 644

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 776 292

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

103 402

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

103 402

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

103 402

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

103 402

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

58 683

3 Елді-мекендерді 
көркейту

58 683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58 683

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

41 000

009

Е л д і  
мекендердің 

7 750



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 933

12 Көлiк және 
коммуникация

13 600

1
Автомобиль 
көлiгi

13 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 600

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 600 607

1 Трансферттер 600 607



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

600 607

043 Бюджеттік алып 
коюлар

56 409

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

46

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

544 152

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-11 772

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

11 772

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

11 772

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

11 772

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

11 772

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
11-қосымша

2025 жылғы Бесағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 181145

1 Салықтық түсімдер 179468

01 Табыс салығы 41312

2 Жеке табыс салығы 41312

04 Меншiкке салынатын салықтар 131846

1 Мүлiкке салынатын салықтар 9976

3 Жер салығы 5464

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

116406

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

6310



4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

6310

4 Трансферттердің түсімдері 1677

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

1677

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

1677

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 181145

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

88325

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

88325

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

88325

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

88325

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

60264

3 Елді-мекендерді 
көркейту

60264

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60264

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

25011

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8456

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

26797

12
Көлiк және 
коммуникация

3573

1 Автомобиль 
көлiгi

3573

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3573

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3573

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 0



әкімінің 
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 28983

1 Трансферттер 28983

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28983

043 Бюджеттік алып 
коюлар

28983

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді өтеу

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0



2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
12-қосымша

2026 жылғы Бесағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 187506

1 Салықтық түсімдер 185824

01 Табыс салығы 43791

2 Жеке табыс салығы 43791

04 Меншiкке салынатын салықтар 135345

1 Мүлiкке салынатын салықтар 10575

3 Жер салығы 5791

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

118979



05 Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

6688

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

6688

4 Трансферттердің түсімдері 1682

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

1682

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

1682

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 187506

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

89117

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

89117

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89117

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

89117

022

Мемлекеттік 
органның 

0



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

63879

3
Елді-мекендерді 
көркейту

63879

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63879

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26511

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8963

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

28405

12 Көлiк және 
коммуникация

3787

1 Автомобиль 
көлiгi

3787

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3787

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3787

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 30723

1 Трансферттер 30723

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30723

043
Бюджеттік алып 
коюлар

30723

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
113-қосымша

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 134 417

1 Салықтық түсімдер 104 700



01 Табыс салығы 80 015

2 Жеке табыс салығы 80 015

04 Меншiкке салынатын салықтар 24 014

1 Мүлiкке салынатын салықтар 932

3 Жер салығы 2 225

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

20 431

5 Бірыңғай жер салығы 426

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

671

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

292

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

379

4 Трансферттердің түсімдері 29 717

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

29 717

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

29 717

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 151 500

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 270

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

46 270



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 270

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

27 032

3 Елді-мекендерді 
көркейту

27 032

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 032

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17 482

12 Көлiк және 
коммуникация

15 401

1 Автомобиль 
көлiгi

15 401

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 401

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 401

13 Басқалар 986

9 Басқалар 986

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

986

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

986

15 Трансферттер 61 811

1 Трансферттер 61 811

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

61 811

043
Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

270

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 



051 шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

61 541

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-17 083

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

17 083

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

17 083

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

17 083

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

17 083

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Жергілікті 
атқарушы 



056
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
14-қосымша

2025 жылғы Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 62216

1 Салықтық түсімдер 26429

01 Табыс салығы 1285

2 Жеке табыс салығы 1285

04 Меншiкке салынатын салықтар 24111

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1763

3 Жер салығы 1857

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

20491

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

1033

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

1033

4 Трансферттердің түсімдері 35787

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

35787

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

35787

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 62216



01 Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38992

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38992

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38992

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38992

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15483

3 Елді-мекендерді 
көркейту

15483

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15483

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5479

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2501



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7503

12
Көлiк және 
коммуникация

7741

1 Автомобиль 
көлiгi

7741

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7741

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7741

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Ауданның (
облыстық 



452 маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
15-қосымша

2026 жылғы Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 63904

1 Салықтық түсімдер 28018

01 Табыс салығы 1363

2 Жеке табыс салығы 1363

04 Меншiкке салынатын салықтар 25559

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1869

3 Жер салығы 1968

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

21722

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

1096

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

1096

4 Трансферттердің түсімдері 35886

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

35886

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

35886

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 63904

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39287

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39287

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39287

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39287

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16411

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16411

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16411

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5807

009

Е л д і  
мекендердің 

2651



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7953

12 Көлiк және 
коммуникация

8206

1
Автомобиль 
көлiгi

7742

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7742

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7742

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



452
Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
116-қосымша

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Гүлдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 313 510

1 Салықтық түсімдер 310 810

01 Табыс салығы 205 164

2 Жеке табыс салығы 205 164

04 Меншiкке салынатын салықтар 105 357

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 600

3 Жер салығы 1 940

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

100 266

5 Бірыңғай жер салығы 551

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

289

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

18

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

271



4 Трансферттердің түсімдері 2 700

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

2 700

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

2 700

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 326 468

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

74 543

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

74 543

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

74 543

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

73 543

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

48 798

3 Елді-мекендерді 
көркейту

48 798



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 798

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

37 667

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 989

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 142

12 Көлiк және 
коммуникация

21 957

1 Автомобиль 
көлiгi

21 957

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 957

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

21 957

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 



040

бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 181 170

1 Трансферттер 181 170

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

181 170

043 Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

16

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

181 154

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-12 958

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

12 958

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Б ю д ж е т  
қаражаттарының



8 қолдалынатын 
қалдықтары

12 958

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

12 958

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

12 958

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
17-қосымша

2025 жылғы Гүлдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 128121

1 Салықтық түсімдер 110680

01 Табыс салығы 17305

2 Жеке табыс салығы 17305



04 Меншiкке салынатын салықтар 92989

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4007

3 Жер салығы 3923

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

85059

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

386

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

386

4 Трансферттердің түсімдері 17441

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

17441

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

17441

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 128121

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

68572

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

68572

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

68572

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

68572



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

52403

3 Елді-мекендерді 
көркейту

52403

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52403

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21438

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4763

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

26202

12 Көлiк және 
коммуникация

7146

1 Автомобиль 
көлiгi

7146

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7146

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7146



13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
118-қосымша

2026 жылғы Гүлдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 132351

1 Салықтық түсімдер 115391

01 Табыс салығы 18343



2 Жеке табыс салығы 18343

04 Меншiкке салынатын салықтар 96638

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4248

3 Жер салығы 4158

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

88232

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

410

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

410

4 Трансферттердің түсімдері 16960

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

16960

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

16960

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 132351

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

69230

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

69230

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69230

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 69230



қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

55547

3 Елді-мекендерді 
көркейту

55547

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55547

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

22724

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5049

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

27774

12 Көлiк және 
коммуникация

7574

1 Автомобиль 
көлiгi

7574

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7574

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

7574



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
119-қосымша

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Кеңдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 322 522

1 Салықтық түсімдер 318 390

01 Табыс салығы 217 421

2 Жеке табыс салығы 217 421

04 Меншiкке салынатын салықтар 98 110

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 900

3 Жер салығы 1 195

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

93 458

5 Бірыңғай жер салығы 557

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

2 859

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

2 824

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

35

4 Трансферттердің түсімдері 4 132

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

4 132

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

4 132

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 327 967

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

65 371

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

65 371



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 371

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

65 371

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

25 827

3
Елді-мекендерді 
көркейту

25 827

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 827

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 026

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 801

12 Көлiк және 
коммуникация

9 120

1
Автомобиль 
көлiгi

9 120

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 120

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

9 120

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 227 649

1 Трансферттер 227 649

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

227 649

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға

3



н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

227 646

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 445

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

5 445

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

5 445

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

5 445

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 445

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
20-қосымша

2025 жылғы Кеңдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 97431

1 Салықтық түсімдер 81741

01 Табыс салығы 5946

2 Жеке табыс салығы 5946

04 Меншiкке салынатын салықтар 75795

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4242

3 Жер салығы 5470

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

66083

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

0

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

0

4 Трансферттердің түсімдері 15690

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

15690

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

15690

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 97431

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56938

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56938

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56938

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56938

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

36920

3
Елді-мекендерді 
көркейту

36920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36920

008

Е л д і  
мекендердегі 

14530



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4168

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18222

12 Көлiк және 
коммуникация

3573

1 Автомобиль 
көлiгi

3573

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3573

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3573

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 

0



бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043
Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
21-қосымша

2026 жылғы Кеңдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 100438

1 Салықтық түсімдер 84714

01 Табыс салығы 6303

2 Жеке табыс салығы 6303

04 Меншiкке салынатын салықтар 78411

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4496

3 Жер салығы 5798

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

68117

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

0

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

0

4 Трансферттердің түсімдері 15724

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

15724



3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

15724

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 100438

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57515

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57515

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57515

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

57515

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

39136

3 Елді-мекендерді 
көркейту

39136

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

39136



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15401

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4419

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

19316

12 Көлiк және 
коммуникация

3787

1
Автомобиль 
көлiгi

3787

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3787

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3787

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 0



экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
22-қосымша

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Қайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 455 762

1 Салықтық түсімдер 300 550

01 Табыс салығы 186 419

2 Жеке табыс салығы 186 419

04 Меншiкке салынатын салықтар 113 884

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 112

3 Жер салығы 7 461

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

101 241

5 Бірыңғай жер салығы 1 070



05 Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

247

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

247

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

0

4 Трансферттердің түсімдері 155 212

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

155 212

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

155 212

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 468 404

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 583

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

73 583

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73 583

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

72 183



022
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

131 818

3 Елді-мекендерді 
көркейту

131 818

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

131 818

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

86 800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

11 257

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

33 761

12 Көлiк және 
коммуникация

87 497

1 Автомобиль 
көлiгi

87 497

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

87 497

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

87 497

13 Басқалар 10 506

9 Басқалар 10 506



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 506

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

10 506

15 Трансферттер 165 000

1 Трансферттер 165 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

165 000

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

154

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

164 846

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-12 642

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

12 642

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

12 642

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

12 642

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

12 642

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
23-қосымша



2025 жылғы Қайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 162771

1 Салықтық түсімдер 79595

01 Табыс салығы 6702

2 Жеке табыс салығы 6702

04 Меншiкке салынатын салықтар 72806

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5556

3 Жер салығы 4534

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

62716

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

87

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

87

4 Трансферттердің түсімдері 83176

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

83176

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

83176

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 162771

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66254

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

66254



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66254

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66254

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

87528

3
Елді-мекендерді 
көркейту

87528

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

87528

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

20225

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4157

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

63146

12 Көлiк және 
коммуникация

8989

1
Автомобиль 
көлiгi

8989

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8989

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8989

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға

0



н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
24-қосымша

2026 жылғы Қайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 174103

1 Салықтық түсімдер 87500

01 Табыс салығы 7530

2 Жеке табыс салығы 7530

04 Меншiкке салынатын салықтар 79873

1 Мүлiкке салынатын салықтар 6243

3 Жер салығы 5094

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

68536

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

97

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

97

4 Трансферттердің түсімдері 86603

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

86603

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

86603

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 174103

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66718

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66718

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66718

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66718

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

98346

3 Елді-мекендерді 
көркейту

98346

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

98346

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

22724

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4671

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

70951

12 Көлiк және 
коммуникация

9039

1 Автомобиль 
көлiгi

9039



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9039

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

9039

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға



048 н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
25-қосымша

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Нұра ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 175 820

1 Салықтық түсімдер 111 280

01 Табыс салығы 69 925

2 Жеке табыс салығы 69 925

04 Меншiкке салынатын салықтар 38 422

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 208

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

34 445

5 Бірыңғай жер салығы 2 069

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

2 633

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

2 633

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

0

4 Трансферттердің түсімдері 64 540

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

64 540

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

64 540

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 180 093

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

61 465

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

61 465

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

61 465

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61 465

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

33 652

3 Елді-мекендерді 
көркейту

33 652

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 652

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21 285

009

Е л д і  
мекендердің 

3 170



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 197

12 Көлiк және 
коммуникация

3 290

1
Автомобиль 
көлiгi

3 290

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 290

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 290

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 81 686

1 Трансферттер 81 686



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

81 686

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

9

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

81 677

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 273

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

4 273

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

4 273

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

4 273

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 273

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
226-қосымша

2025 жылғы Нұра ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 85731

1 Салықтық түсімдер 43854

01 Табыс салығы 5557

2 Жеке табыс салығы 5557

04 Меншiкке салынатын салықтар 38297

1 Мүлiкке салынатын салықтар 879

3 Жер салығы 947

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

36471

4 Трансферттердің түсімдері 41877

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

41877



3 Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

41877

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 85731

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58265

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

58265

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58265

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58265

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

24488

3 Елді-мекендерді 
көркейту

24488

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

24488



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

11992

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3660

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8836

12 Көлiк және 
коммуникация

2978

1
Автомобиль 
көлiгi

2978

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2978

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2978

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 0



экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
27-қосымша

2026 жылғы Нұра ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 86562

1 Салықтық түсімдер 44553

01 Табыс салығы 5890

2 Жеке табыс салығы 5890

04 Меншiкке салынатын салықтар 38663

1 Мүлiкке салынатын салықтар 932

3 Жер салығы 1004

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

36727

4 Трансферттердің түсімдері 42009

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

42009

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

42009

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 86562

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58915

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

58915

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58915

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58915

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

24491

3
Елді-мекендерді 
көркейту

24491

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24491

008

Е л д і  
мекендердегі 

11993



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3661

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8837

12 Көлiк және 
коммуникация

3156

1 Автомобиль 
көлiгi

3156

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3156

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3156

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 

0



бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043
Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
28-қосымша

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Панфилов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 770 025

1 Салықтық түсімдер 769 225

01 Табыс салығы 557 283

2 Жеке табыс салығы 557 283

04 Меншiкке салынатын салықтар 209 992

1 Мүлiкке салынатын салықтар 12 750

3 Жер салығы 4 500

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

191 103

5 Бірыңғай жер салығы 1 639

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

1038



3 Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

216

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

822

2 Салықтық емес түсiмдер 912

01
Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

912

5 Мемлекеттік меншіктегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

912

4 Трансферттердің түсімдері 800

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

800

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

800

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 780 078

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

106 371

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

106 371

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

106 371

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

105 884



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

487

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

60 583

3 Елді-мекендерді 
көркейту

60 583

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 583

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

33 868

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 855

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18 860

12 Көлiк және 
коммуникация

15 987

1 Автомобиль 
көлiгi

15 987

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 987

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 987



13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 597 137

1 Трансферттер 597 137

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

597 137

043 Бюджеттік алып 
коюлар

31 914

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

565 222



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-10 053

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

10 053

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

10 053

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

10 053

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

10 053

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
29-қосымша

2025 жылғы Панфилов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 233300

1 Салықтық түсімдер 222962

01 Табыс салығы 45418

2 Жеке табыс салығы 45418

04 Меншiкке салынатын салықтар 176558

1 Мүлiкке салынатын салықтар 12692

3 Жер салығы 8054

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

155812

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

986

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

986

4 Трансферттердің түсімдері 10338

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

10338

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

10338

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 233300

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

94144

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

94144

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

94144

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

94144

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

105404

3 Елді-мекендерді 
көркейту

105404

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

105404

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26202

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7741

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

71461

12 Көлiк және 
коммуникация

7146

1 Автомобиль 
көлiгi

7146



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7146

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7146

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 26606

1 Трансферттер 26606

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26606

043 Бюджеттік алып 
коюлар

26606

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға



048 н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
30-қосымша

2026 жылғы Панфилов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 242626

1 Салықтық түсімдер 234410

01 Табыс салығы 48144

2 Жеке табыс салығы 48144

04 Меншiкке салынатын салықтар 185220

1 Мүлiкке салынатын салықтар 13454

3 Жер салығы 8538

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

163228

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

1046

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

1046

4 Трансферттердің түсімдері 8216

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

8216

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

8216

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 242626

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

95122

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

95122

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

95122

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

95122

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

111728

3 Елді-мекендерді 
көркейту

111728

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

111728

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

27774

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8206

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

75748

12 Көлiк және 
коммуникация

7574

1 Автомобиль 
көлiгi

7574



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7574

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7574

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 28202

1 Трансферттер 28202

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28202

043 Бюджеттік алып 
коюлар

28202

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға



048 н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
31-қосымша

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Талғар аудандық 
мәслихатының 13.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 34-124
енгізіледі).

2024 жылғы Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 695 589

1 Салықтық түсімдер 690 895

01 Табыс салығы 484 013

2 Жеке табыс салығы 484 013

04 Меншiкке салынатын салықтар 206 602

1 Мүлiкке салынатын салықтар 10 300

3 Жер салығы 2 698

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

191 772

5 Бірыңғай жер салығы 1 832

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

280

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

44

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

236

4 Трансферттердің түсімдері 4 694

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

4 694

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

4 694

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 717 168

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

69 625

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

69 625

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69 625

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

69 625

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

54 746

3 Елді-мекендерді 
көркейту

54 746

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 746

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

31 186

009

Е л д і  
мекендердің 

6 174



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17 386

12 Көлiк және 
коммуникация

13 778

1
Автомобиль 
көлiгi

13 778

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 778

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 778

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 579 019

1 Трансферттер 579 019



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

579 019

043 Бюджеттік алып 
коюлар

71 780

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

507 238

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-21 579

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

21 579

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

21 579

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

21 579

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

21 579

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
32-қосымша

2025 жылғы Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 186581

1 Салықтық түсімдер 185999

01 Табыс салығы 22278

2 Жеке табыс салығы 22278

04 Меншiкке салынатын салықтар 163122

1 Мүлiкке салынатын салықтар 17368

3 Жер салығы 4687

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

141067

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

599



4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

599

4 Трансферттердің түсімдері 582

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

582

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

582

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 186581

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

64473

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

64473

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64473

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

64473

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

63998

3 Елді-мекендерді 
көркейту

63998

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63998

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

25011

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6353

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

32634

12
Көлiк және 
коммуникация

5359

1 Автомобиль 
көлiгi

5359

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5359

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5359

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 0



әкімінің 
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 52751

1 Трансферттер 52751

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52751

043 Бюджеттік алып 
коюлар

52751

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді өтеу

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0



2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
333-қосымша

2026 жылғы Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 194941

1 Салықтық түсімдер 194941

01 Табыс салығы 23614

2 Жеке табыс салығы 23614

04 Меншiкке салынатын салықтар 170691

1 Мүлiкке салынатын салықтар 18411

3 Жер салығы 4969

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

147311



05 Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

636

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

636

4 Трансферттердің түсімдері 0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 194941

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

64320

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

64320

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64320

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

64320

022

Мемлекеттік 
органның 

0



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

67838

3
Елді-мекендерді 
көркейту

67838

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67838

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26511

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6735

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

34592

12 Көлiк және 
коммуникация

5681

1 Автомобиль 
көлiгi

5681

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5681

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5681

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 57102

1 Трансферттер 57102

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57102

043
Бюджеттік алып 
коюлар

57102

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


